【お問い合わせ・取材お申込み】 学⻑室（広報）担当：井⼝（いのくち）、ジョーンズ、松本
〒874-8577  ⼤分県別府市⼗⽂字原1−1  Tel: 0977-78-1114 携帯：090-5473-3803 Email：r-apu@apu.ac.jp

お知らせ

2022年4⽉4⽇ 配信 No.2022-02
⽴命館アジア太平洋⼤学（APU）

２０２２ 年度 役職者のお知らせ

報道関係者各位

⽴命館アジア太平洋⼤学（⼤分県別府市、学⻑：出⼝ 治明、APU）の
２０２２年度役職者をご案内申し上げます。

APU学⻑・学校法⼈⽴命館副総⻑・理事 出⼝ 治明（デグチ ハルアキ）
副学⻑・理事 ⽶⼭ 裕（ヨネヤマ ヒロシ）
副学⻑・常務理事（APU担当） ＊淺野 昭⼈（アサノ アキト）
副学⻑ ＊川添 敬 （カワゾエ サトシ）
副学⻑ BEISE-ZEE Marian（バイセ ゼー マリアン）
副学⻑ 李 燕（リ エン）
学⻑特命補佐 ＊⾦ 賛會（キム チャンフェ）
アジア太平洋学部⻑・理事 佐藤 洋⼀郎（サトウ ヨウイチロウ）
国際経営学部⻑・理事 ALCANTARA Lailani L.（アルカンタラ ライラーニ ）
アジア太平洋研究科⻑ 佐藤 洋⼀郎（サトウ ヨウイチロウ）
経営管理研究科⻑ ALCANTARA Lailani L.（アルカンタラ ライラーニ ）
教学部⻑ ＊MEIRMANOV Serik （メイルマノフ セリック）
学⽣部⻑（APハウスマスター兼務） ⽴⼭ 博邦（タテヤマ ヒロクニ）
⼊学部⻑ 夏⽥ 郁 （ナツダ カオル）
国際協⼒・研究部⻑ BEISE-ZEE Marian（バイセ ゼー マリアン）
就職部⻑ ⾦ 賛會（キム チャンフェ）
社会連携部⻑ ＊藤本 武⼠ （フジモト タケシ）
アジア太平洋研究センター⻑ ⼭形 ⾠史（ヤマガタ タツフミ）
総合情報センター⻑ KHAN Muhammad T.(カーン ムハマド）
教育開発・学修⽀援センター⻑ 平井 達也（ヒライ タツヤ）
APU⾔語教育センター⻑ 本⽥ 明⼦（ホンダ アキコ）
APU事務局⻑ ＊淺野 昭⼈（アサノ アキト）

新任役職者は、2022年4⽉1⽇より着任いたしました。
新任には＊、兼務するものには下線をつけています。
新年度も、何卒よろしくお願い申し上げます。